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Ptasia Wyspa ma wsparcie rudniczan
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Mieszkańcy sołectwa Rudnik postanowili wesprzeć priorytet Zielonej Przestrzeni – Ptasiej
Wyspy. Okazało się, że koszty będą większe niż zakładali włodarze Gminy Hażlach.

To na tej łące powstanie "Ptasia Wyspa", fot. Grzegorz Sikorski Wójt Gminy Hażlach/FB

W środę (21.05.2025) w Rudniku odbyło się zebranie wiejskie, podczas którego mieszkańcy jednogłośnie
zdecydowali o zmianie przeznaczenia środków z funduszu sołeckiego, by wesprzeć finansowo realizację projektu
Zielonej Przestrzeni z tężnią, boiskiem, tyrolką i wieloma innymi elementami rekreacyjnymi (tzw. Ptasia Wyspa –
pisaliśmy: Tu na razie jest łąka, ale będzie Ptasia Wyspa ) współfinansowanego ze środków WFOŚiGW.

- Ta decyzja jest jasnym sygnałem, że lokalna społeczność wie, co jest dla niej ważne – i potrafi wspólnie
działać dla dobra wspólnego – zauważa Wójt Gminy Hażlach, Grzegorz Sikorski na swoim społecznościowym
profilu.  

Dlaczego było potrzebne wsparcie rudniczan?

- Po przetargu okazało się, że ostateczna cena realizacji inwestycji jest wyższa niż pierwotnie zakładano –
oferty wahały się od 330 tys. zł do niemal 1 miliona złotych. Mimo to mieszkańcy zdecydowali się
zrezygnować z wcześniej planowanych działań, by razem z Gminą Hażlach zrealizować tę wyjątkową
inwestycję. To wzorcowy przykład symbiozy i współpracy samorządu z mieszkańcami – dodaje Sikorski.

Projekt Zielonej Przestrzeni autorstwa Aliny Żyły to kontynuacja znanego i nagradzanego Parku Sensorycznego,
który już dziś jest wizytówką Rudnika i inspiracją dla innych miejscowości.

- Nowa inwestycja wpisuje się w ideę rozwoju ekologicznego, rekreacyjnego i edukacyjnego – z tężnią
solankową, tyrolką, tablicami edukacyjnymi i miejscami do wypoczynku – zauważa wójt i dodaje: -
  Gratuluję mieszkańcom Rudnika odwagi w podejmowaniu decyzji i umiejętności wspólnego działania.
Wasza postawa zasługuje na uznanie i jest dla mnie dowodem, że razem możemy więcej!  Teraz czas na
zmiany w budżecie gminy.
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https://wiadomosci.ox.pl/tu-na-razie-jest-laka-ale-bedzie-ptasia-wyspa,91129
https://www.facebook.com/grzegorz.sikorski.wojt
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